
 

О размере и порядке уплаты ежегодного 

членского взноса в Ассоциацию «Совет 

муниципальных образований Республики 

Крым» в 2025 году, плановом периоде 

2026 и 2027 годов 

 

 

 В соответствии со статьей 66 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Закона 

Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 

Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования Красноперекопский район 

Республики Крым,  Красноперекопский районный совет                
 

РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить членский взнос муниципального образования Красноперекопский район                           

в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Республики Крым» на 2025 год, исходя из 

численности населения муниципального образования Красноперекопский район, в размере   

68 670 (шестьдесят восемь тысяч шестьсот семьдесят) рублей 00 копеек. 

2. Утвердить членский взнос муниципального образования Красноперекопский район                           

в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Республики Крым» на плановый период 

2026 года, исходя из численности населения муниципального образования Красноперекопский 

район, в размере   72 100 (семьдесят две тысячи сто) рублей 00 копеек. 

3. Утвердить членский взнос муниципального образования Красноперекопский район                           

в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Республики Крым» на плановый период 

2027 года, исходя из численности населения муниципального образования Красноперекопский 

район, в размере в размере  75 700 (семьдесят пять тысяч семьсот) рублей 00 копеек. 

4. Поручить администрации Красноперекопского района уплатить членский взнос в Ассоциацию 

«Совет муниципальных образований Республики Крым» за 2025 год в размере                               

68 670 (шестьдесят восемь тысяч шестьсот семьдесят) рублей 00 копеек в срок до 1 апреля 

2025 года. 

5. Настоящее решение обнародовать в сетевом издании «Официальный интернет-портал 

муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «krperosmi.ru» в разделе 

«Документы». 

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования. 

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  

бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике. 
 

Председатель Красноперекопского 

районного совета          Н.В.Цуканова 

    

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ      

РАЙОННЫЙ СОВЕТ         

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ                                                       

РАЙОН ШУРАСЫ                                                                                                

КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

пл. Героев Перекопа,1, г. Красноперекопск, Республика Крым, 296000, тел./факс +7(36565)21221,  

E-mail: raisovet_krasnoperekopsk@krpero.rk.gov.ru 
 

4 заседание 3 созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

     30 октября 2024 года                                                                                                       № 20 

г. Красноперекопск 


